ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRPPG - PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PPGASP - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA

Campus Universitário de Tangará da Serra
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola

Rodovia MT 358 Km 7 Cx Postal 287 Tangara da Serra-MT - Fone 65 3311-4928  - e-mail ppgasp@unemat.br

EDITAL nº 003/2016 - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR, VICE-COORDENADOR
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

AMBIENTE E SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA - PPGASP.

  Comissão de Eleição para Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação

em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola – PPGASP, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação das candidaturas ao cargo de Coordenador e Vice-Coordenador do

PPGASP, conforme relação abaixo:

01 – Dejânia Vieira de Araújo;

02 – Alessandra Regina Butnariu.

Tangará da Serra – MT, 01 de novembro de 2016

_________________________
Prof. Raimundo Nonato Cunha de França

(Presidente da Comissão Eleitoral)